Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 433/2022 DE 23 DE JUNHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o PA 5712022 - análise da viabilidade de venda do veículo

Coren Móvel;

CONSIDERANDO deliberação da diretoria, baixam as seguintes

determinaçÕes:

AÉ.ío Designar os membros abaixo para compor a Comissão para alienação

do veículo - Coren Movel:

Nelson Luiz da Silva Pinto

Luís Felipe Pereira Marcon

Riciane Bobato

AÍ1.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 23 dejunho de 2022

RITA SAN FRANZ EDUAR
Presidente no

Rrra Prc'l..lrrJo;\rgerrriro Lovola, n" 7-1. Scnrinár'io, Curitiba,'PR- CEP: 801.10-_5-jtl
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br